令和 6 年 8 月 26 日

お客様 各位

上田信用金庫

短期プライムレートの引き上げについて

 上田信用金庫（理事長 小池 文彦）は、このたび、短期プライムレートを下記の通り引き上げるこ

とといたしましたので、お知らせいたします。

１．新しい短期プライムレート

年 ３．１７５％（現行 年 ３．０２５％、引き上げ幅 ＋０．１５％）

２．実施日

令和６年９月１９日（木）

以 上

 本件に関するお問い合わせ先

融資部   丸山、清水

Tel 0268-22-6260   Fax 0268-25-1814